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Code Produit T1749 Mini rochers pralinés noisette enrobés de chocolat au lait
Product code

Poids net UVC 45g

Net weight CSU Saveurs & Nature

Nb d'UVC par colisage 10 ZA La Chevasse - St Sulpice le Verdon - 85260 Montréverd - FRANCE

Number of sales unit Www.saveursetnature.com

Certification / Certification

Visuel / Visual

CERTIFIE

Certifié par FR-BIO-10 AGRICULTURE
Agriculture UE / Non UE BlOLOGIGUE

Liste des ingrédients / List of ingredients

F - Bouchées de chocolat au lait au praliné noisette

Ingrédients : chocolat au LAIT* 40% cacao minimum (sucre de canne*, beurre de cacao*, poudre de LAIT entier*, pate de cacao*), praliné NOISETTE* : 28% (NOISETTES* :
14%, sucre de canne*), éclats de NOISETTES* : 7%, sucre de canne*, pate de cacao*, beurre de cacao*.

*Ingrédients issus de |'agriculture biologique

GB - Milk chocolate bites filled with hazelnut praliné

Ingredients: MILK chocolate* 40% cocoa minimum (cane sugar*, cocoa butter*, whole MILK powder*, cocoa paste*), HAZELNUT praline*: 28% (HAZELNUTS*: 14%, cane
sugar*), HAZELNUT fragment*: 7%, cane sugar*, cocoa paste*, cocoa butter*.

*Ingredients from organic farming

NL - Hazelnoot pralines omhuld met melkchocolade

Ingrediénten:MELKchocolade* 40% cacao minimum (rietsuiker*, cacaoboter*, volle MELKpoeder*, cacaomassa*), HAZELNOOT praliné*: 28% (HAZELNOTEN*: 14%,
rietsuiker*), stukjes HAZELNOOT*: 7%, rietsuiker*, cacaomassa*, cacaoboter*.

*Ingrediénten afkomstig van biologische landbouw

D -Nuss Nougat Pralinen, tiberzogen mit Milchschokolade

Zutaten: MILCHschokolade* 40% Kakao mindestens (Rohrzucker*, Kakaobutter*, VollMILCHpulver*, Kakaomasse*), NUSSnougat*: 28% (HASELNUSSE*: 14%, Rohrzucker*),
HASELNUSSEstiickchen*: 7%, Rohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*.

*Aus kontrolliert 6kologischer Landwirtschaft

Date de durabilité minimale / Date of minimum durability

Date de durabilité minimale : 12 mois / 360 jours Date de durabilité minimale a livraison : 270 jours

Date of minimum durability: 12 months / 360 days Delivery minimum shelf life: 270 days
Conditions de conservation / Storage conditions

F -(16-18°C) a conserver a |'abri de I'humidité NL - (16-18°C) droog blijven

GB - (16-18°C) store in a dry place D -(16-18°C) trocken Lagern
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Déclaration nutritionnelle / Nutrition declaration

Pour / Per / Per / Pro

F GB NL D 100g
Energie Energy Energie Energie 584 kcal
Energie Energy Energie Energie 2429 kJ
Matiéres grasses Fat Vetten Fett 403 g
dont acides gras saturés of which saturates waarvan verzadigde vetzuren davon gesattigte Fettsduren 17,4¢
Glucides Carbohydrate Koolhydraten Kohlenhydrate 454¢g
dont Sucres of which sugars waarvan suikers davon Zucker 44 g
Fibres alimentaires Fibre Vezels Ballaststoffe 41g
Protéines Protein Eiwitten Eiweill 798
Sel Salt Zout Salz 0,12¢g

Substances ou produits provoquant des allergies ou intolérances /

Substances or products causing allergies or intolerances

Possibilité de contaminations
croisées
Possibility of cross-contaminatior:

Présent dans le produit
Presence in the product

)’? Céréales contenant du gluten

No No
Cereals containing gluten
Crustacés et produits a base de crustacés
- = No No
- Crustaceans and products thereof
CEufs et produits a base d’ceufs
No No
Eggs and products thereof
Poissons et produits a base de poissons
‘ No No
Fish and products thereof
Arachides et produits a base d’arachides
J No Yes
Peanuts and products thereof
@ Soja et produits a base de soja
if No No
Soybeans and products thereof
@ Lait et produits a base de lait (y compris le lactose) v /
es
Milk and products thereof (including lactose)
Fruits a coques et dérivés
Yes Yes (other nuts)
Nuts and products thereof
Céleri et produits a base de céleri
No No
Celery and products thereof
Moutarde et produits a base de moutarde N N
o o
@ Mustard and products thereof
>+, Sésame et produits a base de graines de sésame
=N No Yes

r
MY Sesame seeds and products thereof

Anhydride sulfureux et sulfites ( > 10 ppm) N N
o o
Sulphur dioxide and sulphites ( > 10 ppm)

Lupin et produits a base de lupin

Lupin and products thereof

Mollusques et produits a base de mollusques

& | &6

No No
Molluscs and products thereof

F - Peut contenir des traces d'arachides, d'autres fruits a coque et de sésame.
GB - May contain traces of peanuts, other nuts and sesame seeds.

NL - Kan sporen van pinda, andere noten en sesamzaad bevatten.

D - Kann Spuren von Erdniisse, andere Niisse und Sesamsamen enthalten.
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Informations logistiques / Logistics information

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4
Level 1 Level 2 Level 3 Level 4
Unité de Vente Consommateur -
uvc Colis - Présentoir Couche de palette Palette
Consumer Sales Unit - CSU Pack - display Layer of pallet Pallet
Nb de couches / palette 9
Number of layers by pallet
Nb de colis 1 64 576
Number of pack
Nb d'uvc 10 640 5760
Number of CSU
Poids n'e'( (kg) 0,045 0,45 28,8 259,2
Net weigh (kg)
Poids brut (ke) 0,054 0,575 36,8 355,2
Gross weigh (kg)
Hauteur (cm) 13 13,5 10,6 1104
Height (cm)
Largeur (cm) 45 9,2 120 120
Width (cm)
Profondeur (cm) 2 10,6 80 20
Depth (cm)
Code article / /tem code T1749 T1749-1DISP
Etiquetage en EAN 128 :
EAN - (01) EAN 14 : 13760077181746
- (15) DLUO (AAMMY))
3760077181749 - (10) Numéro de lot
Référence douaniéere 1806 90 19 00
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